
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ 
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

//. ЛУЗ
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ инспекции государственного надзора за 
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники 

Новосибирской области от 27.02.2020 № 14

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 
28 ноября 2023 г. № 297-п «О внесении изменений в постановление Правительства 
Новосибирской области от 01.12.2015 № 425-п», 

приказываю:
в Положении об Общественном совете при инспекции государственного 

надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники 
Новосибирской области подпункт 3 пункта 9 признать утратившим силу.

Начальник инспекции А.А. Соболевский

Ю.С. Пономаренко
296 58 26


